

Havskum Holding ApS

Løvkærparken 61

4030 Tune

CVR-nr. 35377468

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.03.2017

Dirigent

Navn: Jette Irene Sjøholm

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Havskum Holding ApS
Løvkærparken 61
4030 Tune

CVR-nr.: 35377468

Hjemsted: Greve

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Jette Irene Sjøholm

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje og administrere anparter i WJS Holding ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.109 t.kr. mod et underskud på 345 t.kr. sidste år, hvilket ledelsen finder tilfredsstillende. Selskabets balancesum udviser en aktivmasse på 1.800 t.kr. og en egenkapital på 1.461 t.kr.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(17.838)	(8)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.123.392	(339)
Resultat før skat		1.105.554	(347)
Skat af årets resultat	1	3.924	2
Årets resultat		1.109.478	(345)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	(587)
Overført resultat		1.006.078	242
		1.109.478	(345)

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		661.963	664
Finansielle anlægsaktiver	2	661.963	664
Anlægsaktiver		661.963	664
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		4.219	4
Tilgodehavende udbytte hos associerede virksomheder		1.125.000	0
Udskudt skat		8.475	5
Tilgodehavender		1.137.694	9
Likvide beholdninger		469	0
Omsætningsaktiver		1.138.163	9
Aktiver		1.800.126	673

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Virksomhedskapital		100.000	100
Overkurs ved emission		0	363
Overført overskud eller underskud		1.257.173	(112)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	0
Egenkapital		1.460.573	351
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.859	8
Anden gæld		331.694	314
Kortfristede gældsforpligtelser		339.553	322
Gældsforpligtelser		339.553	322
Passiver		1.800.126	673

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	100.000	362.600	(111.505)	0
Overført fra overkurs	0	0	362.600	0
Overført til reserver	0	(362.600)	0	0
Årets resultat	0	0	1.006.078	103.400
Egenkapital ultimo	100.000	0	1.257.173	103.400
				I alt kr.
Egenkapital primo				351.095
Overført fra overkurs				362.600
Overført til reserver				(362.600)
Årets resultat				1.109.478
Egenkapital ultimo				1.460.573

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(3.924)	(2)
	(3.924)	(2)
		Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		757.600
Kostpris ultimo		757.600
Nedskrivninger primo		(94.029)
Andel af årets resultat		1.123.392
Udbytte		(1.125.000)
Nedskrivninger ultimo		(95.637)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		661.963

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
WJS Holding ApS	Greve	ApS	50,0	3.573.926	2.246.783
